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Kazanmayı Öğren Kitabı Hakkında Bilgiler


Kazanmayı Öğren Kitabı SCALA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Kazanmayı Öğren Kitabını PDF İndir – Kazanmayı Öğren 08.06.2021 Pdf İndir

Kazanmayı Öğren PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kazanmayı Öğren kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kazanmayı Öğren Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SCALA YAYINCILIK ait olan Kazanmayı Öğren kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kazanmayı Öğren Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kazanmayı Öğren Kitabı 08.06.2021 tarihinde Peter Lynch tarafından yazılıp SCALA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Kazanmayı Öğren kitabında toplamda 300 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kazanmayı Öğren kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kazanmayı Öğren Kitabı Özeti – Kazanmayı Öğren Kitabı Açıklaması 

Daha önce yayınladığımız Borsada Tek Başına ve Borsayı Yenmek kitaplarının da yazarı Peter Lynch ve John Rotchild, lise çağı ve üzerindeki herkesi aydınlatacak bir ‘ilk’ ile yeni başlayanlar için bir yatırım ve işletme rehberi sunuyor. Büyük ölçekli portföylere sahip olanlar da dahil birçok kişi hisse senedi piyasasının nasıl çalıştığı konusunda çok az şey bilmektedir. Lynch ve Rotchild, bunun nedeninin ekonomik sistemin temel ilkelerinin ve hisse senedi piyasasının genel işleyişinin okullarda öğretilmemesi olduğunu söylüyor. Ne aradığını bilen, herkes için her yerde yatırım fırsatları vardır. Ortalama bir lise öğrencisi Nike, Reebok, Mc Donald’s ve Body Shop’u bilir. Amerika’da hemen her genç Coca Cola veya Pepsi içmekle beraber çok azının bu şirketlerden birinde hissesi vardır veya onların nasıl satın alınacağı konusunda bilgi sahibidir. Lynch ve Rotchild Kazanmayı Öğren’de günlük gazetelerdeki hisse senedi tablolarının nasıl okunacağını, bir şirketin yıllık raporunun nasıl yorumlanacağını ve hisse senedi piyasasında nelere dikkat edilmesi gerektiğini yalın bir dille anlatıyorlar. Lynch ve Rotchild yalnızca yatırım yapma yollarını değil, ‘yatırımcı’ gibi düşünmeyi açıklıyorlar.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Hayat Denen Kartopu İş Dünyasına Mektuplar Pdf İndir - EPSİLON YAYINEVİ Pdf İndir

 Kitap Adı: Kazanmayı Öğren

 Yayınevi / Marka: SCALA YAYINCILIK

 Yazar: Peter Lynch

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 300

Kazanmayı Öğren Kitabı İndirme Linkleri – Kazanmayı Öğren İndir

Kazanmayı Öğren Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kazanmayı Öğren Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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